
Id: AQTPX-MKMDL-IGEBL-KNTUF-BZANG. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB-0151-33/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 19 października 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W § 3 Zarządzenia Nr KB-0151-30/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 6.10.2010 roku uchyla 
się przeniesienia wydatków w rozdziale 75416. 

§ 2. 

Przenosi się plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 6 900 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 900 6 900 
 75416  STRAŻ MIEJSKA 6 900 6 900
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 5 900  
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 1 000  
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  6 000
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  900
   Razem : 6 900 6 900 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
- www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: AQTPX-MKMDL-IGEBL-KNTUF-BZANG. Podpisany

Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2010 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. Na wniosek 
Wydziału Kadr i Administracji oraz Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w kwocie 6 900 zł zgodnie 
z klasyfikacją podaną w zarządzeniu. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr Józef Zalewski


